
                                          Příloha č.2 Smlouvy E-21-600002 

  www.teplarny.cz      1 z 2  

 

               

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 2025 

1. Identifikace OM Zákazníka, pro dodávky elektřiny Dodavatelem na základě Smlouvy 

Pořadové 
číslo OM 

Název OM Číslo OM EAN kód Adresa místa spotřeby 

1. Arena  859182400200001604 Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
 

2. Smluvní množství a další parametry pro výše uvedená odběrná místa 

Pořadové 
číslo OM 

Smluvní množství  
CQ (v MWh) 

Rezervovaný příkon (v 
kW) 

Roční rezervovaná 
kapacita (v kW) 

Typ 
měření 

Distributor 
Napětová 
hladina 

1. xxx xxx xxx A EG.D, a.s. 22 kV (VN) 
 

3. Časový průběh dodávek elektřiny (CQ) v MWh během příslušného období 

Pořadové 
číslo OM 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec CELKEM 

1. xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx  
 

4. Měsíční rezervovaná kapacita v kW 

Pořadové 
číslo OM 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 

1. - - - - - - - - - - - - 

* upřesnění měsíční rezervované kapacity nejpozději 5 prac. dnů před začátkem příslušného měsíce, pro který se kapacita rezervuje 

5. Zařazení do regulačních stupnů (dle vyhl. 80/2010 o stavu nouze v elektroenergetice a o obsahových nálečitostech havarijního plánu) 

Pořadové 
číslo OM 

3  
(nad 1kV a 1 MW) 

4 
(nad 1kV a 0,1-1 MW) 

5  
(nad 1kV a 1 MW) 

6 
(nad 1kV a 0,1-1 MW) 

7  
Bezpečnostní min.(kW) 

7  
Bezpečnostní 

min.(hod) 

Kontaktní osoba 
jméno, příjmení 

Telefon E-mail 

1. - 15 % - 15 % 250 1 xxx xxx xxx 

 

 

 



                                          Příloha č.2 Smlouvy E-21-600002 

  www.teplarny.cz      2 z 2  

 

 

 

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 2026 

1. Identifikace OM Zákazníka, pro dodávky elektřiny Dodavatelem na základě Smlouvy 

Pořadové 
číslo OM 

Název OM Číslo OM EAN kód Adresa místa spotřeby 

1. Arena  xxx Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
 

2. Smluvní množství a další parametry pro výše uvedená odběrná místa 

Pořadové 
číslo OM 

Smluvní množství  
CQ (v MWh) 

Rezervovaný příkon (v 
kW) 

Roční rezervovaná 
kapacita (v kW) 

Typ 
měření 

Distributor 
Napětová 
hladina 

1. xxx xxx xxx A EG.D, a.s. 22 kV (VN) 
 

3. Časový průběh dodávek elektřiny (CQ) v MWh během příslušného období 

Pořadové 
číslo OM 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec CELKEM 

1. xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx  
 

4. Měsíční rezervovaná kapacita v kW 

Pořadové 
číslo OM 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 

1. - - - - - - - - - - - - 

* upřesnění měsíční rezervované kapacity nejpozději 5 prac. dnů před začátkem příslušného měsíce, pro který se kapacita rezervuje 

5. Zařazení do regulačních stupnů (dle vyhl. 80/2010 o stavu nouze v elektroenergetice a o obsahových nálečitostech havarijního plánu) 

Pořadové 
číslo OM 

3  
(nad 1kV a 1 MW) 

4 
(nad 1kV a 0,1-1 MW) 

5  
(nad 1kV a 1 MW) 

6 
(nad 1kV a 0,1-1 MW) 

7  
Bezpečnostní min.(kW) 

7  
Bezpečnostní 

min.(hod) 

Kontaktní osoba 
jméno, příjmení 

Telefon E-mail 

1. - 15 % - 15 % 250 1 xxx xxx xxx 

 

  


